
Rangliste Jagdschiessen VJBH 2013 - Hochjagd-Meister

Rang Name Jahrgang

Gams

100er W

Reh

10er W Mouchen

Höchster

Tr. Gams Total

1 Ludwig Weibel 67 474 50 4 99 97.4

2 Erwin Gees 54 480 49 6 99 97.0

3 Marco Derungs 67 472 49 4 100 96.2

4 Reto Wäger 63 472 49 3 99 96.2

5 Alfred Derungs 46 474 48 4 97 95.4

6 Stefan Mathiuet 66 454 50 2 97 95.4

7 Matthias Kägi 85 463 49 3 94 95.3

8 Jürg Signer 63 437 50 2 98 93.7

9 Giusep Lutz 60 447 48 1 94 92.7

10 Andri Huber 55 438 48 2 96 91.8

11 Georg Weibel 69 466 44 2 97 90.6

12 Gerda Rubli 42 458 44 1 98 89.8

13 Manuela Fleischmann 62 442 43 3 97 87.2

14 Reto Cortesi 43 424 43 1 97 85.4

15 Walter Vaterlaus 55 266 49 2 95 75.6



Rangliste Jagdschiessen VJBH 2013- Niederjagd-Meister

Rang Name Jahrgang Hase Taube Total

1 Giusep Lutz 60 56 27 55.0

2 Marco Derungs 67 53 27 53.5

3 Matthias Kägi 85 46 27 50.0

4 Stefan Mathiuet 66 45 27 49.5

5 Erwin Gees 54 53 15 41.5

6 Georg Weibel 69 50 15 40.0

7 Jürg Signer 63 44 12 34.0

8 Manuela Fleischmann 62 33 15 31.5

9 Walter Vaterlaus 55 38 6 25.0

10 Gerda Rubli 42 25 12 24.5

11 Reto Wäger 63 45 0 22.5

12 Ludwig Weibel 67 33 3 19.5

13 Andri Huber 60 32 0 16.0



Rangliste Jagdschiessen VJBH 2013 - Jagd-Meister

Rang Name Jahrgang

Gams

100er W

Reh

10er W Hase Taube Mouchen

Höchster

Tr. Gams Total

1 Marco Derungs 67 472 49 53 27 4 100 176.2

2 Giusep Lutz 60 447 48 56 27 1 94 175.7

3 Matthias Kägi 85 463 49 46 27 3 94 168.3

4 Stefan Mathiuet 66 454 50 45 27 2 97 167.4

5 Erwin Gees 54 480 49 53 15 6 99 165.0

6 Georg Weibel 69 466 44 50 15 2 97 155.6

7 Jürg Signer 63 437 50 44 12 2 98 149.7

8 Reto Wäger 63 472 49 45 0 3 99 141.2

9 Manuela Fleischmann 62 442 43 33 15 3 97 135.2

10 Ludwig Weibel 67 474 50 33 3 4 99 133.4

11 Gerda Rubli 42 458 44 25 12 1 98 126.8

12 Andri Huber 55 438 48 32 0 2 96 123.8

13 Walter Vaterlaus 55 266 49 38 6 2 95 119.6

14 Alfred Derungs 46 474 48 0 0 4 97 95.4

15 Reto Cortesi 43 424 43 0 0 1 97 85.4



Rangliste Jagdschiessen VJBH 2013 - Glücksstich-Meister

Rang Name Jahrgang Gams Reh Hase Taube Total

1 Erwin Gees 54 96 9 6 3 114

2 Giusep Lutz 60 94 10 6 3 113

3 Georg Weibel 69 97 8 5 3 113

4 Reto Wäger 68 99 10 3 0 112

5 Ludwig Weibel 67 96 10 5 0 111

6 Matthias Kägi 85 92 10 6 3 111

7 Stefan Mathiuet 66 93 10 1 3 107

8 Marco Derungs 67 89 9 6 3 107

9 Gerda Rubli 42 89 9 3 3 104

10 Walter Vaterlaus 55 89 10 3 0 102

11 Andri Huber 55 89 10 3 0 102

12 Jürg Signer 63 84 10 3 0 97

13 Manuela Fleischmann 62 75 10 6 0 91



Rangliste Jagdschiessen VJBH 2013 - Collani-Cup

Rang Name Jahrgang

Gams

100er W

sitzend

Gams

100er W

kniend

Reh

10er W

stehend

Reh

10er W

sitzend Mouchen Total

1 Georg Weibel 194 192 20 20 3 78.6

2 Jürg Signer 199 187 19 20 5 77.6

3 Marco Derungs 185 196 20 19 4 77.1

4 Stefan Mathiuet 192 189 19 20 3 77.1

5 Giusep Lutz 195 188 18 20 4 76.3

6 Ludwig Weibel 188 185 19 20 3 76.3

7 Erich Günther 188 190 18 20 1 75.8

8 Reto Wäger 195 168 19 20 4 75.3

9 Matthias Kägi 179 190 18 20 3 74.9

10 Sabina Lutz 191 171 19 19 2 74.2

11 Erwin Gees 179 191 18 19 1 74.0

12 Walter Vaterlaus 191 90 19 20 2 67.1

13 Manuela Fleischmann 193 181 9 20 4 66.4

14 Gerda Rubli 92 74 19 19 0 54.6
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